

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Patos

Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999

Sábado, 20 de janeiro de 2024

Tiragem desta edição: 100 exemplares

MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024

Presidente: Valtide Paulino Santos

1º Vice-Presidente: Francisco de Sales Mendes Júnior

2º Vice-Presidente: Josmá Oliveira da Nóbrega 1º Secretário: Emanuel Rodrigues de Araújo

2º Secretário: Marco César Souza Sigueira

3º Secretário: Willami Alves de Lucena

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA **CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS**

Extrato de Homologação

PREGÃO PRESENCIAL N. º 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.107/2023

OBJETO: Contratação de empresa para fabricação, confecção, aquisição e impressão de diversos materiais, artigos e brindes com e sem personalização, destinadas às atividades da Câmara Municipal, conforme edital e seus anexos. VENCEDOR:

- ERLY AVELINO DOS SANTOS FILHO (IMPACTO DIGITAL PATOS), CNPJ sob o nº. 32.082.394/0001-60 com o valor de R\$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais), vencendo nos seguintes itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13;

Fica convocado a licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato no prazo de 03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Patos-PB, 09 de janeiro de 2024.

VALTIDE PAULINO SANTOS **PRESIDENTE**

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

Extrato de Homologação

PREGÃO PRESENCIAL N. º 014/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.108/2023

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene, descartáveis, e outros, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (TH COMERCIAL), CNPJ sob o □ n°. 36.136.131/0001-48 com o valor de R\$ 260.065,00 (duzentos e sessenta mil, sessenta 8 e cinco reais), vencendo nos seguintes itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,1 88,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,

Patos-PB, 09 de janeiro de 2024.

VALTIDE PAULINO SANTOS
PRESIDENTE

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

Extrato de Homologação

Extrato de Homologação

OBJETO: Aquisição parcelada de água mineral, item que ficou deserto na sessão anterior,

OBJETO: Aquisição parcelada de água mineral, item que ficou deserto na sessão anterior, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos – PB, conforme edital e seus anexos.

VENCEDOR:

F - JOSE SANTOS NETO- DISPABEL DISTRIBUIDORA PATOENSE DE AGUA E BEBIDAS, CNPJ SOB N° 26.862.173/0001-02 com o valor de R\$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais) vencendo no seguinte item: 1: seiscentos reais), vencendo no seguinte item: 1;

Fica convocado a licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato no prazo de 03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Patos-PB, 16 de janeiro de 2024.

CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CONTRATADO: ERLY AVELINO DOS SANTOS FILHO (IMPACTO DIGITAL

PATOS), CNPJ sob o nº. 32.082.394/0001-60

OBJETO: Contratação de empresa para fabricação, confecção, aquisição e impressão de diversos materiais, artigos e brindes com e sem personalização, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

VALOR GLOBAL: R\$ 38.700,00 (trinta e oito mil e setecentos reais)

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2023.

PRAZO: 31/12/2024

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 09 de janeiro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CONTRATADO: THALLES DE LAESSES HENRIQUES CHAVES (TH

COMERCIAL), CNPJ sob o nº. 36.136.131/0001-48

OBJETO: Aquisição parcelada de material de limpeza, higiene, descartáveis, e outros, destinadas às atividades da Câmara Municipal.

VALOR GLOBAL: R\$ 260.065,00 (duzentos e sessenta mil, sessenta e cinco reais) PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2023.

PRAZO: 31/12/2024

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 09 de janeiro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 008/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

CONTRATADO: JOSE SANTOS NETO- DISPABEL DISTRIBUIDORA PATOENSE DE ÁGUA E BEBIDAS, CNPJ SOB Nº 26.862.173/0001-02

OBJETO: Aquisição parcelada de água mineral, item que ficou deserto na sessão

anterior, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Patos – PB.

VALOR GLOBAL: R\$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2023.

PRAZO: 31/12/2024

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2024.

VEREADORES

GESTÃO 2021 - 2024

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia
Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista
Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro
João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho
José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega
Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira
Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes
Severino Fernandes Filho (Afastado)
Valtide Paulino Santos
Willami Alves de Lucena Cícera Bezerra Leite Batista

VALTIDE PAULINO SANTOS PRESIDENTE